PRZEGLĄD ROLNICZY

Rok 361

Nr 1.
WARSZAWA.
PIATEK

Dnia 27 grudnia (8 stycznia)
1857/8 roku.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywą z wiarą i nadzieją

Edmund Wasilewski.

TRESC: O płodozmianie z praktycznego stanowiska uważanym, przez *Franciszka Lisickiego*.—O braku rąk czyli niedostatku rolniczej ludności w Polsce, przez *Jana Kontrimowicza*.—*Korrespondencje Przeglądu*.—Z *Piotrkowskiego* przez *†*.—Z *pod Radomia*, przez *Wawrzynca Zalewskiego*.—Piśmiennictwo rolnicze.—Dostrzeżenia meteorologiczne za m.